
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 10-én 16 
órakor megtartott üléséről 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, 
Heidt János és Majkut Gyula képviselők 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 
határozatképes. Tárgyalásra a meghívóban szereplő napirendek mellé javasolja felvenni:  

7./ A 2012. évi közmeghallgatás időpontjának kitűzése 
 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület – egyhangú szavazással – elfogadja. 

 
Napirend: 

 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Járási hivatalok kialakításával kapcsolatos feladatok. 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ Közös önkormányzati hivatalhoz való csatlakozás  
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./ Dél Tolna AQUA projekt finanszírozása érdekében kezesség vállalás 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./ Bursa Hungarica pályázati rendszerhez csatlakozás, és pályázati kiírás 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

6./ Klein-Bauer Brigitta telek-kiegészítési kérelme 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

7./ A 2012. évi közmeghallgatás időpontjának kitűzése 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./ Egyebek 

Zárt ülés: 

9./ Szociális ügyek 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
 
 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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. 

Pálfi János: 
- Lejárt határidejű határozat nem volt.  
- Részletesen ismerteti az 5/2 hrsz-ú ingatlan tulajdonosai által a Tolna Megyei    
Kormányhivatalnál indított  ügyben eddig történteket. 
- A 06 hrsz-ú út nyomvonalának rendezése folyamatban van. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
     47/2012. (X. 10.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 

 
 
 
2./ Járási hivatalok kialakításával kapcsolatos feladatok. 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János: Tájékoztatja a testületet a járási hivatalok kialakítása kapcsán a Tolna Megyei 
Kormányhivatalnál előzetes egyeztetés keretében elhangzottakról. 
Várallyayné Bánki Mária: Ismerteti a testülettel a jogszabályi rendelkezéseket, feladatokat, 
határidőket. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
     48/2012. (X. 10.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
járási hivatalok alakításával kapcsolatos tájékoztatót 
tudomásul veszi. 

 
 
 
3./ Közös önkormányzati hivatalhoz való csatlakozás  
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János: Átadja a szót Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízottnak. 
Várallyayné Bánki Mária: Részletesen ismerteti a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvénynek, a közös önkormányzati hivatalokra vonatkozó – 
2013. január 1-től hatályba lépő - szabályait.  
Pálfi János: Javasolja, hogy a képviselő-testület tegyen szándéknyilatkozatot, miszerint 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával kíván közös önkormányzati hivatalt 
létrehozni. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
     49/2012. (X. 10.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kinyilvánítja azon szándékát, hogy 2013. január 1. 
napjától Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatával kíván közös önkormányzati hivatalt 
létrehozni. Felhatalmazza a polgármestert, hogy 
döntéséről Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterét 
értesítse. 

 
Határidő: 2012. október 31. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 

 
4./ Dél Tolna AQUA projekt finanszírozása érdekében kezesség vállalás 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János: Részletesen ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
   50/2012. (X. 10.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 96 §. alapján 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 

1. Szálka Község Önkormányzata készfizető-kezességet vállal a KEOP-
1.3.0/2F/09-2010-0025 azonosító számú „Dél-Tolna Aqua Projekt, 
kétcentrumú víztermelő és tisztító berendezésre épülő kistérségi 
rendszer” elnevezésű projekt finanszírozása érdekében  a Dél-Tolna 
AQUA Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás által - az 
általános forgalmi adó kifizetésének előfinanszírozására – 12 hónapra 
felvételre kerülő 7.500.000,- Ft rulirozó forint hitelnek az 
önkormányzatra eső  234.750.- forint tőkének és 25.823.- forint 
járulékainak megfizetésére (az 1. mellékletben megadott 
kezességvállalási összeg és járulékai alapján) 
 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az OTP Bank 
Nyrt-vel kötendő kezességvállalási szerződés aláírására.  
 
Határidő: 2012. október 15. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
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5./ Bursa Hungarica pályázati rendszerhez csatlakozás, és pályázati kiírás 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

    (Az előterjesztés és a pályázati kiírások a jegyzőkönyv mellékletét képezik.) 
 
 
Pálfi János: Javasolja a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjalaphoz 
történő csatlakozást. A pályázat a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetve 
felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatását célozza, ezért javasolja, hogy a 
pályázat benyújtásának feltételeként kikötésre kerüljön az, hogy a pályázó háztartásában az 
egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át nem 
haladhatja meg.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
          51/2012. (X. 10.) önkormányzati határozat 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2013. évi fordulójához történő csatlakozás feltételeit, 
és a feltételek ismeretében a csatlakozásról döntött. 

2.  A Képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy 
gondoskodjon a pályázatnak az Általános Szerződési 
Feltételekben foglaltaknak megfelelő meghirdetéséről. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról szóló nyilatkozat aláírására. 

4. A Képviselő-testület a pályázat benyújtásának 
feltételeként előírja, hogy a pályázó háztartásában az 1 
főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 250 %-át nem haladhatja meg.  
 
(A pályázati kiírás a határozat mellékletét képezik.) 
 
Határidő: 2012. október 26. 
Felelős: Amreinné Dr. Gál Klaudia jegyző 
     Pálfi János polgármester 

 
 
 
6./ Klein-Bauer Brigitta telek-kiegészítési kérelme 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Változási vázrajz a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János: Dieter Bauer és Brigitta Klein-Bauer Szálka, Petőfi u. 68. szám alatti lakosok 
kérték, hogy az ingatlanuk előtti közterületből a csatolt vázrajzon jelölt földrészt adja el 
számukra az önkormányzat. A jelölt földrészlet 201 m2, javasolja a területmegosztást és az 
értékesítést. 
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Csernik József: Nem javasolja, hogy az út mellett ilyen sarkos kiugrás legyen, véleménye 
szerint az új telekhatár kövesse az út vonalát. 
Majkut Gyula: Egyetért a javaslattal.   
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
     52/2012. (X. 10.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Dieter Bauer és Brigitta Klein-Bauer 
Szálka, Petőfi u. 68. szám alatti lakosok kérelmét és úgy 
határozott, hogy új területváltozási vázrajzot készíttet 
melyen az új telekhatár követi az út vonalát. 
 

Felelős: Pálfi János polgármester 
Határidő: következő testületi ülés 
 

 
 
 
7./ A 2012. évi közmeghallgatás időpontjának kitűzése 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Pálfi János: Ismerteti az előterjesztést, a közmeghallgatást 2012. december 05-én 18 órakor a 
tornateremben javasolja megtartani a kisebbségi önkormányzattal közösen. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

      53/2012. (X. 10.) önkormányzati határozat 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 13. §-a, továbbá a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 6/2001. (XI. 12.) önkormányzati 
rendelet 41. §-a alapján 

2012. december 05. napján 18 órától 
a Tornateremben közmeghallgatást tart. 

Napirend:  

1. Beszámoló Szálka Község Önkormányzatának 
2012. évi tevékenységéről és a 2013. évi tervekről 
2. Tájékoztató Szekszárd és Környéke Többcélú 
Kistérségi Társulás 2012. évi tevékenységéről 

2. A Testület felkéri a polgármestert, hogy 
gondoskodjon a közmeghallgatás időpontjának 
közzétételéről az SZMSZ 41. § (2) bekezdésében 
foglaltak szerint. 
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Határidő: az 1. pont tekintetében 2012. december 05. 

 a 2. pont tekintetében 2012. november 20. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
8./ Egyebek 

Pálfi János: Tájékoztatja a testületet a kultúrház felújítási, bővítési munkálatairól, valamint a 
finanszírozás bonyolításáról, ütemezéséről. 
Heidt János: A Petőfi utca felső szakaszán (63-68) a csapadékvíz nem folyik be az árokba, 
ismét kikezdi az útpadkát. 
Dr. Sudár Zsolt: Ugyan ez a probléma van több helyen a Napfény utcában is, bár sokat javult 
a helyzet a javítás óta. 
 
 
 
Az nyílt ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 19 órakor a nyílt  
ülést bezárja és a továbbiakban zárt ülést rendel el. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 
 
 Pálfi János                    Várallyayné Bánki Mária 
polgármester                jegyzői megbízott 
 


